

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加乌海市第三中学（单位名称）的义务教育优质均衡停车场和北楼硬化工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 乌海市第三中学义务教育优质均衡停车场和北楼硬化工程（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为内蒙古金垚建设工程有限公司（企业名称），从业人员19人，营业收入为6912.85万元，资产总额为2486.54万元，属于小型企业（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：内蒙古金垚建设工程有限公司

日期：2025年11月18日

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

资产负债表

编制单位：内蒙古金控建设工程有限公司

2024 年 12 月 31 日

单位：元

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	204,693.24	193,477.08	短期借款	1,990,000.00	1,990,000.00
交易性金融资产			交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据	89,777.63	286,000.00	应付票据		
应收账款	16,797,639.92	6,908,273.29	应付账款	12,390,262.74	2,051,600.73
应收款项融资			预收款项		
预付款项			合同负债		
其他应收款	1,353,995.70	616,956.06	应付职工薪酬	161,628.32	433,364.79
存货	5,928,852.02	3,997,804.00	应交税费	396,004.37	69,411.87
合同资产			其他应付款	9,241,900.97	7,408,604.93
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债		
其他流动资产		9,198.95	其他流动负债		
流动资产合计	24,374,958.51	12,011,709.38	流动负债合计	24,179,796.40	11,953,002.32
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
可供出售金融资产			应付债券		
其他债权投资			其中：优先股		
持有至到期投资			永续债		
长期应收款			租赁负债		
长期股权投资			长期应付款		
其他权益工具投资			长期应付职工薪酬		
其他非流动金融投资			预计负债		
投资性房地产			递延收益		
固定资产	490,455.17	460,855.43	递延所得税负债		
在建工程			其他非流动负债		
生产性生物资产			非流动负债合计		
油气资产			负债合计	24,179,796.40	11,953,002.32
使用权资产			所有者权益：		
无形资产			实收资本		
开发支出			其他权益工具		
商誉			其中：优先股		
长期待摊费用			永续债		
递延所得税资产			资本公积		
其他非流动资产			减：库存股		
非流动资产合计	490,455.17	460,855.43	其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积		
			未分配利润	685,617.28	519,562.49
			所有者权益合计	685,617.28	519,562.49
资产总计	24,865,413.68	12,472,564.81	负债和所有者权益总计	24,865,413.68	12,472,564.81

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

利润表

编制单位：内蒙古金垚建设工程有限公司

2024 年度

单位：元

项目	本期金额	审定金额
一、营业总收入	69,128,514.72	69,128,514.72
其中：营业收入	69,128,514.72	69,128,514.72
二、营业总成本	68,334,174.17	68,334,174.17
其中：营业成本	64,756,571.58	64,756,571.58
税金及附加	71,450.30	71,450.30
销售费用		
管理费用	3,368,339.08	3,368,339.08
研发费用		
财务费用	137,813.21	137,813.21
其中：利息费用		
利息收入		
加：其他收益		
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	794,340.55	794,340.55
加：营业外收入	275.53	275.53
减：营业外支出	279.35	279.35
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	794,336.73	794,336.73
减：所得税费用	32,030.12	32,030.12
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	762,306.61	762,306.61
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	762,306.61	762,306.61
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	762,306.61	762,306.61
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	762,306.61	762,306.61
（一）归属于母公司股东的综合收益总额		
（二）归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益		
（一）基本每股收益（元/股）		
（二）稀释每股收益（元/股）		

单位负责人：

财务负责人：

制表人：